
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2022 година 

 

За приемане на промени в Правилата за работа на Столична програма 

„Култура”, приети с Решение № 383/27.06.2019 година на Столичен 

общински съвет. 

Причини, които налагат приемането: 

Регламентиране на възможността за удължаване на срока на 

изпълнение на финансираните проекти по Програмата през следваща 

календарна година, така че да съответства на настоящата икономическа и 

социална обстановка, както и на духа на Програмата, такава каквато е 

създадена и работи през годините - Програма за безвъзмездно целево 

финансиране на проекти на конкурсен (проектен) принцип и подкрепа за 

гражданските и професионално занимаващите се с култура и изкуство 

организации и творци, при реализиране културната политика на Столична 

община. 

Цели, които се постигат: 

1. Въвеждане на възможност за организациите да изискат удължаване 

на срока на договор през следваща календарна година, при обоснована 

невъзможност за осъществяване на проекта в утвърдените срокове; 

2. По-голяма оперативност при реализацията на финансираните 

проекти. 

Финансови и други средства, необходими за прилагането на 

новата уредба: 

За прилагането на предлаганите промени в Правилата за работа на 

Столична програма „Култура“ не са необходими допълнителни финансови 

и други средства. 

Очаквани резултати от прилагането, включително финансови, 

ако има такива: 

Оптимизиране на работата по Столична програма „Култура“. Анализ 

на съответствие с правото на Европейския съюз: 

Предлаганите промени не противоречат на норми от по-висока 

йерархия и са в съответствие с Европейското законодателство. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема промени в Правилата за работа на Столична програма 

„Култура”, приети с Решение № 383/27.06.2019 г. на Столичен общински 

съвет, съгласно Приложение № 1 от настоящото решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-8093/19.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


